



Handläggare
Lena Gullmert, Karin Fernström
Kundvals- och finansieringsavdelningen

Diarienummer
14KOFN/0100

Ansökan om årligt hyresbidrag Föreningen Djurö kulturhus

Förslag till beslut

Ansökan från Föreningen Djurö Kulturhus beviljas med 105 500 kr för kallhyra samt el och uppvärmning av huset.

Beslutsnivå

Kultur- och fritidsnämnden

Bakgrund

Kultur-och fritidsnämnden beviljade 2013-11-05 den nybildade Föreningen Djurö Kulturhus ett hyresstöd på 85 000 kr för 2014 för hyra av Gula villan, fastigheten Djurö 4:386 i Björkås. Föreningen Djurö Kulturhus utgör en paraplyorganisation där föreningarna Ö-teatern, Djurö Konst & Kultur samt Djurö Byalag ingår. Gula villan ägs av Värmdö kommun och årshyran för fastigheten är 69 500 kr i kallhyra.

Föreningen inkom 2014-03-30 med en tilläggsansökan om 37 000 kr för bland annat extra el och uppvärmning. Ansökan beviljades med 18 000 kr, d.v.s. totalt 103 000 kr för år 2014. Medlen beviljades inom ramen för kultur- och fritidsnämndens budget.

En ansökan från föreningen har inkommit 2014-10-06 som avser år 2015 och där de ansöker om medel för kallhyra, värme och el samt även för sophämtning, förbruksartiklar och inventarier, administration, försäkring och städning. Summan i ansökan uppgår till 134 000 kr för 2015.

Ärendebeskrivning

Under den tid som föreningen har nyttjat huset, från januari 2014 till idag, har det används av många Djuröbor i olika åldrar och det finns en bredd och variation på verksamheterna. Föreningen har lämnat en redogörelse för aktiviteterna.

Det framgår av denna att huset är bokat i stort sett all tid utom fredagarnas förmiddagar. Viss verksamhet har även förlagts utanför huset eftersom inte plats har funnits. De verksamheter som pågår är bland annat följande:

Ö-teatern har terminskurser i teaterlek och teater för ett 50-tal barn. Ö-teaterns har också en vuxengrupp som sätter upp en julrevy som bl. a. kommer att spelas på Djuröhemmet.



Djurö Konst & Kultur har under DjuröVision kurser i film och foto för ett 15-tal barn. Djurö Konst & Kultur arrangerar konstutställningar och har haft en föreläsningsserie om världsreligioner samt har en teater- och en målargrupp för vuxna. De har även haft ett projekt för tjejer i samarbete med Föreningen Fyrhuset. Dessutom sker uppspel och föreställningar från de olika grupperna. Enligt verksamhetsplanen för 2015 fortsätter den befintliga verksamheten och man påbörjar flera nya satsningar.

Bedömning

Det konstateras att huset kommit användas så som det var avsett och beskrivet i den ursprungliga ansökan 2013 med bred verksamhet för olika åldrar. I verksamheten ingår en riktad barn- och ungdomsverksamhet och då kultur- och fritidsnämnden prioriterar verksamhet för barn och unga bedöms att det är motiverat att fortsätta ge bidrag till lokalen i den omfattning som skett 2014.

Kultur-och fritidsnämnden föreslås därför bifalla ansökan med 105 500 kr för kallhyra samt för el och uppvärmning av huset.

Ekonomiska konsekvenser

Bidraget föreslås inrymmas i kultur-och fritidsnämndens detaljbudget 2015.

Konsekvenser för miljön

Ett lokalt samlande kulturföreningshus kan ses som en hållbar lösning ur det hänseendet att medborgarna som bor på Djurö inte behöver åka bil till annan del av kommunen för att kunna delta i ett aktivt kulturliv. Lokalen ligger centralt och nära busskommunikationer.

Konsekvenser för medborgarna

Ett gemensamt föreningshus bidrar till ett mer livaktigt kulturliv på Djurö.

Konsekvenser för barn

Verksamheten i kulturhuset har medfört ett ökat och breddat kulturutbud för barn och unga på Djurö.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av kundvals-och finansieringsavdelningen.

Monica Fransson
Kundvals- och finansieringschef

Lena Gullmert
Kulturchef

Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs
----	----------	---------

Ansökan från Föreningen Djurö Kulturhus

